

Nyt fra klubben

Kære alle

Så er det forår i kalenderen, og vi venter alle sammen utålmodigt på lidt lunere vejr, så vi kan komme på græs.

Også hen over vinteren er der sket meget i klubben – både i forhold til kampe og træning, og ikke mindst inde i klubhuset, hvor der løbende har været aktiviteter, til glæde for både børn og voksne.

Årets generalforsamling har netop været afholdt. Tak for deltagelsen til de få fremmødte.

Generalforsamlingen er en vigtig del af klubbens fundament, så vi vil på det kraftigste opfordre alle til at møde op næste år.

Mht. kunstgræsbanen afventer vi pt. en miljøgodkendelse, hvorefter man skal afvente en 4 ugers høringsfrist, så tidsplanen med at banen står klar primo juni holder ikke. Det er dog stadig forventningen, at den står klar til sæsonstart efter sommerferien.

Vi ønsker jer en god forårssæson og god læselyst.

Læs blandt andet om:

- Generalforsamling og ny formand
- Træner/lederfest
- Gensynsdag lørdag den 25. maj
- Fastelavn i klubhuset
- Brøndbys FC24 cup på Nybolig Park
- Fodboldskole - Bestil nu og spar 300 kr.
- Forældre vinder pris for bedste heppekor



Flot overskud fra fyrværkerisalg

Vi kan igen i år fejre en stor succes med vores fyrværkerisalg, og vi har igen formået at generere et flot overskud til gavn for vores medlemmer.

Det store overskud spiller en afgørende rolle i klubbens bestræbelser på at skabe et inkluderende miljø, hvor der er plads til alle. Det understreger vigtigheden af fællesskabet og den støtte, TFC modtager fra både frivillige og økonomiske bidragydere.

Vi er utroligt glade for den opbakning, vi har modtaget fra vores frivillige og vores medlemmer. Det er denne støtte, der gør det muligt at hjælpe TFC med at skabe en klub, hvor alle føler sig velkomne

Vi forventer også at sælge fyrværkeri til næste år, og håber igen på en stor opbakning fra jer alle. Hvis I har ideer og forslag til, hvordan fyrværkerisalg kan forbedres. Er I meget velkomne til at sende dem til Fyrvaerkeri@taastrupfc.dk.

Til sidst vil vi gerne sende en kæmpe tak til alle jer, der har bidraget til at vi fik et succesfuldt fyrværkerisalg. Jeres engagement og generøsitet gør en væsentlig forskel og er med til at styrke fællesskabet i Taastrup FC.



Nyt fra klubben

Generalforsamling 2024

Som dikteret i vedtægterne blev årets generalforsamling afholdt tirsdag i uge 10, dvs. den 5/3. Fremmødet var noget større end sidste år, men med 41 fremmødte er det stadig en smule skuffende for en forening med mere end 1000 medlemmer. Men en stor tak til dem der mødte op.

Hans Tvede havde igen i år sagt ja til at være dirigent og han ledede generalforsamlingen i vanlig sikker stil.

Den afgangende formand, Jørgen Kolter, fremlagde årsberetningen, hvorefter regnskabet, de nye kontingentsatser gældende fra 1/7-2024 (se oversigt andetsteds i nyhedsbrevet) samt budgettet for 2024 blev fremlagt, og både regnskab og kontingentsatser blev godkendt af generalforsamlingen.

Herefter var der et lidt kedeligt punkt på dagsordenen, angående stadfæstelse af eksklusion af et medlem. Efter en længere debat blev dette dog godkendt med overvældende flertal.

På dette tidspunkt havde de fleste brug for en lille pause og klubben bød derfor traditionen tro på en forfriskning.

Jan Jansson valgt som ny formand

Efter lang og tro 'tjeneste' i klubben havde Jørgen Kolter valgt at takke af som formand, og der skulle derfor vælges en ny. Bestyrelsen foreslog Jan Jansson, der har været menigt medlem af bestyrelsen de seneste to år, og han blev valgt uden modkandidater.

Nye medlemmer i bestyrelsen

Dernæst skulle der vælges tre medlemmer til bestyrelsen. Bestyrelsen foreslog genvalg til Mikael Storm samt to i bestyrelsessammenhæng nye ansigter, Louise Wahlers og Camilla Graack. Louise er i forvejen afdelingsleder for U11 piger og Camilla er både afdelingsleder for U13 piger samt medlem af pigeudvalget, så selvom de er nye i bestyrelsen, er de allerede kendte i klubben. Alle tre blev valgt uden modkandidater.

Stort tillykke med valget til alle fire!

Endelig skulle der vælges suppleanter, men da der ikke var nogen der ønskede at stille op, blev der ikke valgt nogen.

Den nye bestyrelse

Bestyrelsen ser således ud:

- Jan Jansson (formand)
- Thomas Jansteen (kasserer)
- Peter Vergmann (næstformand)
- Mikael Storm
- John Linnemann
- Alex Parslev
- Louise Wahlers
- Camilla Graack (sekretær).

Tak til Jørgen Kolter

Som allerede nævnt havde Jørgen Kolter valgt at takke af, og bestyrelsen takkede ham derfor for hans store arbejde gennem årene, ligesom de også havde besluttet at udnævne ham til æresmedlem i klubben.

Køb senest 31. marts – spar 300 kr.



Køb billet til sommerens PRO Fodboldskole senest 31. marts og spar 300 kr.

PRO Fodboldskolen finder sted i uge 32 (mandag-fredag) fra kl. 9.00-14.00. Prisen for at deltage er til og med 31. marts 1.199,- per person. 1. april stiger prisen til 1.499,-. Læs mere om PRO Fodboldskole på profodboldskole.dk.

Nyt fra klubben

Formanden har ordet

Som nyvalgt formand for TFC vil jeg gerne fortælle lidt omkring min baggrund, mine værdier og tilgang til rollen.

Jeg er 58 år, opvokset på Møn, hvor jeg også fik min fodboldopvækst og far til tre drenge. Sammen med min kone Merethe har jeg boet knap 20 år i Høje-Taastrup Kommune og haft min gang i TFC de seneste 10 år. Dels som træner, holdleder, projektleder, forælder, tilskuer og de seneste to år som bestyrelsesmedlem.

Det skal være indrømmet, at jeg ikke havde en formandsdrøm i maven, da jeg trådte ind i bestyrelsen. Men arbejdet har givet mig en masse energi og sjove stunder, som er en god afveksling til mit daglige virke som partner og medejer af Implement Consulting Group. Og så synes jeg, at TFC står et godt sted, med dygtige spillere, trænere og ledere samt en god sammenhængskraft i bestyrelsen.

Mine værdier er centreret omkring det at være ordentlig, inkluderende og "teamplayer". Desuden er jeg af natur ambitiøs i alt, hvad jeg foretager mig, hvilket ikke altid kun er en styrke.

Jeg vil skulle finde min egen måde at være formand på, hvor tid er en knap faktor. Den primære opgave er at få eksekveret på de planer og den strategi som allerede er lagt, hvor det er vigtigt at respektere vores historie og værdier, men samtidig udvikle klubben.

Alt dette glæder jeg mig til, at vi sammen i TFC skal løfte – fordi ingen kan gøre det alene, men sammen kan vi rigtig meget.

Jan



Nye kontingentsatser gældende fra 1/7-2024 (halvårligt hvor andet ikke er nævnt)

Seniorer og U19 med træner (åbne hold)	1.225,-
Seniorhold uden træner (lukkede hold)	975,-
Oldboys/oldgirls og ældre (lukkede hold)	975,-
Oldboys/oldgirls og ældre (lukkede hold) u/træning	825,-
Fodbold fitness	325,-
U14-17	1.200,-
U10-13	1.100,-
U8-9	1.000,-
U6-7	850,-
Talenttillæg U14-19	1.000
Talenttillæg U10-13	750,-
Mikrobold (pr. kvartal)	225,-
Passive medlemmer (pr. år)	300,-
Indmeldelsesgebyr	300,-

For de fleste er der tale om mindre stigninger på 5% eller max 10%, men for talenttillæggene er stigningerne større grundet udgifterne til DBU-licensarbejdet.

Nyt fra klubben

Gensynsdag lørdag d. 25. maj

Klub 120 og Taastrup FC inviterer til Gensynsdag.

Det vil foregå lørdag den 25. maj kl. 13.00 i forbindelse med HS1's hjemmekamp mod Farum BK i Taastrup Idrætspark.

Vi håber igen i år at se rigtig mange både nuværende samt tidligere spillere, trænere samt ledere på stadion.

Der er gratis adgang til kampen.

Når vi kommer nærmere arrangementet, vil der blive lagt mere op på de sociale medier om dette - vi opfordrer alle til at dele disse opslag med så mange som muligt.

Vi glæder os til at se rigtig mange på stadion denne dag.

Med venlig hilsen

Klub 120 & Taastrup FC



**Kom til Gensynsdag
25. maj i Nybolig Park**



Tak for en god træner/lederfest

Lørdag den 2. marts afholdt Taastrup FC fest for vores trænere og ledere. Festudvalget havde pyntet klubhuset festligt op, og på trods af et lidt skuffende fremmøde havde alle en rigtig god aften.

Aftenen startede med et indlæg af Christian Sørensen fra vores samarbejdsklub, Brøndby IF, der fortalte om først deres tilgang til børnefodbold og talentudvikling, og dernæst om alle de tilbud, der ligger i Brøndby MasterClass



Christian holdt et rigtig interessant oplæg og der skal lyde en stor tak for at han tog en time ud af sin lørdag aften for at besøge os.

Derefter serverede Caféen rigtig lækker mad, og baren blev flittigt besøgt inden aftenens DJ tog over og dansegulvet blev åbnet.

Der skal lyde en kæmpe tak til Jeannette, Tina, René og Camilla fra festudvalget for deres store arbejde med at gøre festen til en succes!



Nyt fra klubben

DBU har planer i Høje Taastrup

Taastrup FC var med ved præsentationen af DBU's planer i Høje Taastrup. Viola og Elina fra Taastrup FC repræsenterede klubben. Hvis planerne føres ud i livet, vil de være nogle af de fodboldpiger, der bliver omfattet af den indsats for at styrke pige- og kvindefodbolden, som DBU, DBU Sjælland og Høje-Taastrup Kommune vil indgå en velfærdsalliance om.

På billedet ses piger fra FHF - Fløng Hedehusene Fodbold, Taastrup Idrætsforening - Fodbold og Taastrup FC. Bag pigerne er det f.v. Kenneth Reeh, vicedirektør i DBU, Michael Ziegler, borgmester, og Jakob Koed, formand for DBU Sjælland.



Foto: HTK.

Brøndbys FC24 cup på Nybolig Park

Den 1. marts var der dømt fodboldtrøjefredag. Det kunne også ses i Taastrup FC.

Der var fantastisk liv i klubhuset fredag aften hvor der blev afholdt Fifa turnering. Det var dejligt at se, at mange var trukket i deres yndlings fodboldtrøje for at støtte fodboldtrøjefredagen.

Cafe Højen har doneret 330 kr. til Børnecancerfonden.

Tillykke til vinderne af turneringen, som skal repræsentere Taastrup FC på Brøndby Stadion. Hele klubben hepper på jer.



Tillykke til Ahmed og Muhammed, der vandt i den ældste kategori, og til Christopher og William, der vandt i den unge kategori.



Nyt fra klubben



Fastelavn

Søndag d. 11. februar var klubbens spillere inviteret til fastelavn i klubhuset.

Der var tøndeslagning for de mindre og for de større børn. Bagefter blev der kåret kattekonger og kattedronninger.

Børn og forældre hyggede med varm kakao, fastelavnsboller og pizzasnegle, imens der blev trukket lod på billetterne om flotte gaveposer, sponsoreret af 365discount, Taastrup.

Tak til forældre og børn for en hyggelig formiddag på Nybolig Park.

Shoppen



Har dit hold en god historie eller skal I afsted på tur?

Husk, at vi meget gerne modtager både tekst og billeder, som vi kan bruge på de sociale medier og måske i det næste nyhedsbrev.

Send tekst og billeder til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

Nyt fra dame-/pigefodbolden



Fastelavnsstævne

Taastrup FC's U16 piger afholdt fastelavnsstævne i Taastrup Idrætshaller lørdag den 2. marts. Stævnet var for U10 - U13 piger og 40 hold var tilmeldt.

Pigerne fra U16 pakkede slik og gjorde klar fredag eftermiddag og aften. Lørdag stod de for dommerborde, uddeling af præmier, salg af slik, popcorn, slushice og meget andet.

Stævnet var en stor succes takket massiv forældre opbakning.

En stor tak til HS1, Jørgen Kolter, Kamilla samt alle sponsorer.

Uden jer var vi ikke nået i mål.



Nyt fra dame-/pigefodbolden

Brøndbyspilleren Sofie Hornemann på besøg

Den 12. marts fik Taastrup FC – U16 piger besøg af Sofie Hornemann fra Brøndby IF, der donerede bolde til pigerne.

Der blev også tid til snak, spørgsmål og autografer.



Nyt fra herre-/drengefodbolden

Pokaleventyret for U19 drenge sluttede mod HB Køge

Pokaleventyret for U19 drenge sluttede 6. marts, hvor holdet tog imod HB Køge på Nybolig Park.

De kæmpede bravt og spillede sindsygt flot fodbold i den vildeste kulisse med romerlys, fyrværkeri, trommer, båthorn og flere hundrede fans.

De fik kæmpet sig til 2-2 ved halvlegen, men måtte se sig slået til sidst.

Godt kæmpet drenge.



Nyt fra herre-/drengefodbolden

Træningslejr i Tyrkiet

Herresenior 1 (HS1) har været på træningslejr i Tyrkiet fra den 6. februar til den 11. februar.

Formålet med turen var at øve de mere stillestående facetter i fodboldspillet, taktisk og standarder. Og det blev der trænet masser af, da vejret var godt - mellem 15 og 25 grader.

Efter hver træning skulle alle spillere i poolen og restituere i det meget kolde vand. Den ene aften blev der holdt møde om mål og forventninger. Det blev også til en enkelt kahoot-quiz, som nogle af spillerne lavede.

Den anden sidste dag spillede holdet en træningskamp mod en lokal klub. Det blev til en 4-1 sejr.

Tak til vores sponsorer

Vi i og omkring HS1 vil gerne takke vores sponsorer, som gjorde det muligt at komme afsted.

- Godshotel.dk
- CGC golf café Vallensbæk
- Muremestertomjanum.dk
- Jk Invest
- Tetasoft
- Taastrup FC

Og en speciel tak til Taastrup FC klub 120.

Holdet er glad for at være kommet i gang med turneringen, og vi ser frem til at se dig på lægterne.

Vi har spillet første kamp den 16. marts. Her vandt vi 2-1 over BSF.

Alt det bedste

Herresenior 1



Nyt fra herre-/drengefodbolden

Nyt fra U17-2

På U17-2 er vi glade for, at vi her midt i vintersæsonen, har fået et flot sæt kamptøj af vores nye sponsor Nordisk Tagdækning A/S. Derudover har vi fortsat Glostrup Biler som sponsor på alt træningstøj.

Drengene fra U17-2 har fortsat sejrstimen fra efteråret og ligger her halvejs i vinterboldturneringen på en flot 1. plads, efter en 10-2 sejr over Allerød, 3-1 sejr over Albertslund IF og en 2-1 sejr over Vejby/Tisvilde.

Derudover har vi spillet 3 træningskampe, hvor vi mod Greve IF fik en overbevisende sejr på 7-0. Derefter spillede vi mod et U19-hold fra Hvidovre IF. Vi havde forstærkning af 4 spillere fra vores egen U19-trup, og efter en meget lige kamp vandt Hvidovre 2-1.

Sidste træningskamp var mod rivalerne fra Taastrup IF. Efter en forfærdelig indsats i de første 30 minutter var stillingen 4-0 til Taastrup IF. Vores drenge viste stor fightervilje og fik reduceret til 5-4 kort før tid. Havde kampen varet et par minutter mere, er vi overbeviste om, at vi godt kunne have fået et point med hjem, da vi suverænt dominerede kampen til sidst.

U17-2 er fortsat i rigtig god udvikling og spiller flot fodbold. Derudover er der på holdet både en god stemning og en god tone mellem drengene. Det bliver spændende at følge dem i forårssæsonen, hvor vi rykker op i række 1.



Forældre vinder prisen for bedste heppekor

Den 10. februar var 25 seje U7 drenge med til Værløse Cup i Farum Arena.

Udover at alle drengene fik medaljer og konfetti ved stævnets afslutning, vandt forældrene prisen for det bedste heppekor!





Vil du være aktiv i et af vores udvalg?

I TFC kan du både være aktiv på banen og i vores udvalg. Der er mange aktiviteter i gang og vi er altid glade for at kunne byde nye velkommen i vores udvalg, der kan bidrage med et nyt syn på tingene, ny energi og nye ideer.

Har du lyst til at være med, så er det måske noget for dig at være med i eksempelvis:

Turneringsudvalget

Her kan du være med til spændende opgaver som fx:

- Fordele træningstider
- Holdtilmelding
- Kampbanefordeling
- Dommeradministration
- Repræsentere TFC i kommunale fordelinger
- Administration af DBUs indendørsrunder.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

turneringsudvalg@taastrupfc.com

Sponsorudvalget

Her er der spændende opgaver for dig, der har lyst til at styrke og aktivere vores nuværende og fremtidige sponsorer. Det kan være opgaver som fx:

- Finde nye sponsorer til klubben
- Planlægge sponsorarrangementer for nuværende sponsorer
- Administrere og sørge for fornyelse af nuværende sponsoraftaler.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

sponsorudvalg@taastrupfc.com

Kommunikationsudvalget

Her kan du være med til at gøre TFC mere synlig for både medlemmer og lokalområdet. Det kan være opgaver som fx:

- Opsøge historier fra klubbens hold
- Lave indhold til klubbens hjemmeside
- Spændende indhold til klubbens SoMe
- Skrive artikler til lokale medier.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

kommunikation@taastrupfc.com

Aktivitetsudvalget

Her kan du være med til at skabe ekstra liv i og omkring klubben. Det kan fx være opgaver som:

- Arrangere sociale arrangementer i klubben på tværs af hold og afdelinger
- Planlægge arrangementer, der kan give indtægter til klubben
- Være behjælpelig ved et eller flere arrangementer.

Vil du høre mere eller være med, så skriv til:

aktivitetsudvalg@taastrupfc.com

Har dit hold nogle nyheder, som de synes kan være interessante for andre i klubben, så er du meget velkommen til at skrive til Kommunikationsudvalget på mail: kommunikation@taastrupfc.com

TFC NYT

14 – Marts 2024



 **Leif Thygesen Biler**
Danmarks ældste SEAT forhandler
SEAT www.lt-biler.dk - tlf: 43 52 40 33

HEIBING STILLADSER
SAMMEN NÅR VI TØPPE
Tlf: 7022 0799

GLARMESTER 
AB GLAS ApS - TLF. 70 20 91 73

Nybolig
SKIFFARD & SIMONSEN
43 71 44 22



FUGER OG FACADERENS
21 56 26 47


SELECT
player's choice

Strouzen
GREVE

DMT-Transport
2630 Taastrup

MENY
Blåkilde
Centeret




Muremester **TOM JANUM**
40 14 15 65

D.G. APS
ENTREPRENØRFIRMAET
TLF.: 26 28 74 27


THURAH
Transport
Etab. 1881



SPORT DIRECT
TAASTRUP

Taastrup Ny Vinhandel
Specialøl • Rom • Whisky • Chokolade • Te • Kaffe • Gavekurve

 **FØRENDE I FONDE
OG FORENINGER**
Ri Statsaut. Revisorer

Tømrer & Snedker
Klaus Koch
21 22 21 92

Nykredit

NT **NORDISK
TAGDÆKNING A/S**
Athersbølvej 5, 4621 Gedstrup - 38 77 26 33 - www.nt-tag.dk

**TØMRERMESTER
CHRISTIAN BUCHWALD**
31 10 90 20

 **Estate®**



 **PROTOTAL
DAMVIG**

GEWA-CONTROL ApS
...FOR BEDRE SERVICE


ŠKODA

Lepo^{o/s}
smagfuldt til tiden


TETASOFT